ترجمه: و بعضی از پیامبران که همراه او بسیاری از الله پرستان با کفار جنگیدند، پس سُستی نکردند به سبب مصیبتی که در راه الله بالای شان آمد و ضعیف نگردیدند و بیچاره نشدند، پس الله صابران را دوست دارد.

نویسنده: اخلاق جهان

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

8 شعبان 1444 هـ.ق.

28 فوریه 2023 م.

مترجم: عبدالرحمن قاطع